Alessandra mirabella IN "the other way"

sul palco con sergio filosto, fabio LANNINO, ORAZIO maugeri e diego spitaleri per brass extra series

Dopo il sold out di venerdì 16 febbraio, a grande richiesta, replica anche sabato 17 febbraio ore 21.30 al Real Teatro Santa Cecilia

www.bluetickets.it #realteatrosantacecilia #brassgroup #brassextraseries



Alessandra Mirabella (credits Arturo Di Vita)

Un fine settimana con un programma di canzoni italiane, francesi e brasiliane quello proposto all'interno del cartellone **Brass Extra Series** della **Fondazione Orchestra Jazz Siciliana** – **The Brass Group** con lo spettacolo "*The*

Other Way

" sul palco del Real Teatro Santa Cecilia. Dopo l'annuncio del sold out di

venerdì 16 febbraio

, a grande richiesta, lo spettacolo viene replicato anche

sabato 17 febbraio sempre alle ore 21.30.

Un repertorio inusuale, elegante e sinuoso, quello proposto dalla cantante siciliana **Alessandra Mirabella**

che sarà sul palco con una band di lunga esperienza:

Sergio Filosto alla batteria, Fabio Lannino al contrabasso, Orazio Maugeri al sax e Diego Spitaleri al piano

. I Maestri

Lannino e Spiteri

hanno curato gli arrangiamenti delle musiche pensando ad un programma al di fuori dagli schemi standard jazz che rinunciano alla lingua inglese, affidandosi al linguaggio musicale italiano, portoghese e francese. Sarà un viaggio lungo i diversi paesi per narrare attimi di tranquillità e gioia, di amore e lacrime, di tutto quello che la musica cantata ci ha voluto lasciare in eredità dagli anni '60 ad oggi.

E' possibile acquistare online i biglietti collegandosi al sito <u>www.bluetickets.it</u> o tramite

due punti di prevendita

, uno presso il

Real Teatro Santa Cecilia

(Piazza Santa Cecilia n. 5-90133 Palermo -091 88 75 201, 091 88 75 119, dal martedì al sabato a partire dalle 9.30 sino alle 12.30, ed un altro presso

Santa Maria dello Spasimo

(Via dello Spasimo, n. 15 - 90133 Palermo - 0917782860, 0917782861) dal lunedì al venerdì a partire dalle ore 15.30 alle 19.30.

Giovedì 15 Febbraio 2024 17:32 -

Infoline Fondazione The Brass Group: 091 778 2860 - 334.7391972, info@thebrassgroup
info@thebrassgroup
nifo@thebrassgroup
<a href="mailto:nifo@thebrassgroup

fondazionethebrassgroup

Rosanna Minafò Addetto Stampa Orchestra Jazz Siciliana - Fondazione The Brass Group

Rosanna Minafò PR Consulting Giornalista mob. 3484009298 Em ail

rminafo@yahoo.it - rminafo67@gmail.com

Linkedin:

https://www.linkedin.com/in/rosanna-minafo

Instagram:

https://instagram.com/minaforosanna